

DOA-Or-II.0003.519.2012

**Pan
Kazimierz Kluska
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym, w dniu 3 grudnia 2012 r. w sprawie wykonania boiska do siatkówki plażowej w miejscu istniejącego obecnie kortu tenisowego na terenie pomiędzy Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Łodzi przy ul. Stanisława Czernika 1/3, a Szkołą Podstawową nr 199 w Łodzi przy ul. Józefa Elsnera 8 uprzejmie informuję, iż podzielam zdanie Pana Radnego o konieczności rozwijania bazy sportowej na terenach przyszłych.

Zwracam jednocześnie uwagę, iż Miasto Łódź uczestniczyło dotychczas w każdym programie budowy boisk, pilotowanym i dofinansowywanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki np. program budowy boisk wielofunkcyjnych, program „Blisko Boisko”, program Moje Boisko ORLIK-2012 (należy podkreślić, iż Łódź posiada największą liczbę „Orlików” w stosunku do innych polskich miast), program budowy pełnowymiarowych boisk piłkarskich o nawierzchni z trawy syntetycznej.

Natomiast z przykrością informuję, iż nie jest możliwe sfinansowanie w roku 2013, wyłącznie ze środków budżetowych Miasta, budowy boiska do siatkówki plażowej spełniającego następujące wymagania: wykorytowane boisko o wymiarach 26-28 x 18-20 m, polu gry 16x8 m, wypełnione piaskiem specjalnie wyłukiwanym, ogrodzone gęstą siatką o wysokości 3,5-4 m. Koszt budowy takiego boiska szacuje się na kwotę 150-200 tys. zł (przedział kosztów zależy od zakresu robót ziemnych, robót rozbiórkowych oraz kosztów zakupu i transportu specjalnego rodzaju piasku).

Idea usytuowania boiska do piłki plażowej w tym rejonie Łodzi jest interesująca, zatem w przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków zewnętrznych na realizację tego przedsięwzięcia, władze Miasta będą składały stosowne aplikacje.

WICEPREZYDENT MIASTA

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Krzysztof Piątkowski', written over the printed name.

Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji